
HASANKEYF ORTAOKULU 
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI

Ülkemizin iyiliğini, refahını istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu hain

darbe girişimini milletimiz alçaklara göğsünü siper ederek, yüzlerce şehit verse de

geri adım atmayarak engellemiştir. Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli

bir şey vardı. Bu millet birlikti, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle

savaşmaya sonuna kadar hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp

kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan hainlerine siper

oldu çıplak elleriyle, kimimiz de kurşunların hedefi oldu kanını akıttı vatan

toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık vatan toprağımıza,

bayrağımıza dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi koruduk. Hain darbe girişimi

sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman şehitlerimizden başta Ömer Halis Demir

ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak

saldırılarda şehit düştüler. Her ne kadar içimiz kan ağlasa da ecdadımızın kanını

dökerek bizlere emanet ettiği bu vatanı alçaklara teslim etmemenin gururunu

yaşadık. Tüm dünyaya Türk vatanının hiç bir zaman parçalanamayacağını bir kez

daha gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı

ve minnet ile… Türk Milleti’ne yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla

UNUTMAYACAĞIZ.

15 TEMMUZ GECESİ
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ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?
1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde

yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin

Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık

yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice Halisdemir ile olan

evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 15 Temmuz

darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman

Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı

Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt

dışında görev yapmıştır. 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti

Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek

için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer

Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general

Semih

Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan

aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak

öldürmüştür. Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler

tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği

göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin

temsili haline gelmiştir. 15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk

kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir duruş sergileyen ve çok kritik

bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza atan Astsubay Kıdemli Başçavuş

Ömer Halisdemir’in adının yaşatılması için üniversitemizin adı “NİĞDE ÖMER

HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ” olarak değiştirilmiştir.
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15 TEMMUZ 2016 GÜNÜ DARBE GIRIŞIMIYLE KARŞI KARŞIYA KALAN

TÜRKIYE, MILLETI VE DEVLETIYLE OMUZ OMUZA VERDIĞI DIRENIŞ VE

MÜCADELEYLE TÜM DÜNYAYA ÖRNEK TEŞKIL ETMIŞTIR. TÜRK

DEMOKRASISINI HEDEF ALAN BU HAIN GIRIŞIM, TÜRK HALKININ

DEMOKRASIYI VE SEÇILMIŞ IRADEYI KORUMAK IÇIN GÖSTERDIĞI DESTANSI

DIRENIŞLE GERI PÜSKÜRTÜLMÜŞTÜR. CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP

ERDOĞAN’IN ÇAĞRISIYLA SOKAĞA DÖKÜLEN TÜRK MILLETININ GÖSTERDIĞI

CESARET VE KARARLILIKLA ELDE EDILEN BU ZAFER, DÜNYADA ÖRNEĞI

OLMAYAN BIR RUH HALINI VE DEMOKRASI BILINCINI ORTAYA

KOYMAKTADIR. ZAFERLE SONUÇLANAN BU ANLAMLI DIRENIŞI VE

MÜCADELE RUHUNU TOPLUMSAL HAFIZADA HER DAIM DIRI TUTMAK

AMACIYLA “15 TEMMUZ DEMOKRASI VE MILLI BIRLIK GÜNÜ” HER YIL

ÖZENLE HAZIRLANAN ÇEŞITLI ETKINLIKLERLE ANILMAKTADIR. BU

KAPSAMDA SADECE 2020 YILINDA YURT IÇINDE BAKANLIKLAR, KAMU

KURUMLARI, ÜNIVERSITELER VE SIVIL TOPLUM KURULUŞLARI TARAFINDAN

2 BININ ÜZERINDE, YURT DIŞINDA ISE 700’ÜN ÜZERINDE FAALIYET

DÜZENLENMIŞTIR.                                              

                                                                                     (İLETİŞİM BAŞKANLIĞI)

15 TEMMUZ DESTANI
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